
 

 

Repartizarea pe cadre didactice supervizoare – ciclul licenţă – IF 

An universitar 2024-2025 
 

Seria Grupa Cadru didactic supervizor Adresă email 

A 

1523 Prof. univ. dr. Georgiana 

Camelia Georgescu 
georgiana.cretan@fin.ase.ro 

1524 

1525 
Conf. univ. dr. Mihaela Iacob mihaela.iacob@fin.ase.ro 

1526 

1527 Prof. univ. dr. Radu Ciobanu radu.ciobanu@fin.ase.ro 

B 

1528 
Conf.univ.dr. Lucian Țâțu lucian.tatu@fin.ase.ro 

1529 

1530 

Conf.univ.dr. Carmen Obreja carmen.obreja@fin.ase.ro 1531 

1532 

C 

1533 Conf. univ. dr. Carmen Maria 

Constantinescu 
carmen.constantinescu@fin.ase.ro 

1534 

1535 
Conf.univ.dr. Alina Sima alina.grigore@fin.ase.ro 

1536 

1537 Prof. univ. dr. Radu Ciobanu radu.ciobanu@fin.ase.ro 

ENGLEZĂ 
1538 Conf. univ. dr. Iorgulescu Filip filip.iorgulescu@fin.ase.ro 

1539 Prof.univ.dr. Bogdan Moinescu bogdan.moinescu@fin.ase.ro 

Studenții din anul 3 care au restanță 
la disciplina Practica de specialitate 

Conf.univ.dr. Lucian Țâțu lucian.tatu@fin.ase.ro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Repartizarea pe cadre didactice supervizoare – ciclul licenţă – ID 

An universitar 2024-2025 

 

 

Program ID Cadru didactic supervizor Date de contact 

ID București Conf. univ. dr. Meral Kagitci meral.kagitci@ase.ro 

ID Buzău Conf. univ. dr. Meral Kagitci meral.kagitci@ase.ro 

 


